Transfiere de Cuenta Origen   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario  

a Cuenta de Destino   FCI Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   Suscripc 22/7

el Importe de   $246.000.000,00 - doscientos cuarenta y seis millones con 00/100----------------

Confeccionó: leticialavayen - Leticia Lavayén